
Contacto

Teléfono 971638468
Fax 971633722
Correo Electrónico contractacio@a-soller.es

Dirección Postal

Plaça Constitució, 1
(07100) Sóller España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4196/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2023 a
las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de l'Ajuntament de Sóller
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://soller.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oKRzFasaSoQuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte dels serveis de recollida, custòdia i assistència d’animals vagabunds,
abandonats, perduts, morts i ensalvatgits, ferits o no, que es troben a la via pública o dins del domini
públic municipal de Sóller.

Valor estimado del contrato 16.902 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.451,42 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.902 EUR.

Clasificación CPV
85210000 - Guarderías para animales de compañía.
85200000 - Servicios de veterinaria.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Plaça Constitució, 1
(07100) Sóller España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://soller.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oKRzFasaSoQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 16.902 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.902 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACION NATURA PARC
NIF G57068603
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 135 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 135 EUR.

Motivación

Motivación Millor oferta relació qualitat preu
Fecha del Acuerdo 19/07/2023
Plazo de Formalización Del 19/07/2023 al 02/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/07/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b485754d-b125-4b3c-ab9b-faf6eda96e7d


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Estància i manutenció d’animals grans (equins i bovins)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Estància i manutenció d’animals mitjans (ovelles, cabres, ...)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Estància i manutenció d’animals petits (cans, moixos, ...)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Gestió administrativa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Preu fix
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 75Cantidad Máxima 

Tractament entrada
: PrecioSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MYMkOt69YTL%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000011498967 |  2023-071809 | Tue, 22 Aug 2023 12:35:15:950 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73049011299049791077464340036736418119 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MYMkOt69YTL%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

